
Milí sedmáci, 

snad se již brzy uvidíme ve škole. Tento týden ještě ale stále online. Jsem ráda, že již pracujeme všichni. 
Někteří ale trošku zbrzdili tempo. Ještě nepolevujte. Vydržte!!!! 

 
UČIVO 16. – 20. 11. 2020 

TÉMATA 

Wer bin ich? …. rozšíření povídání o sobě 

Časování sloves, tvoření vět 

Učebnice – str. 18, 19 projít všechna cvičení … budeme pracovat online 

Pracovní sešit – str. 14 …. celá 

                                  str. 15/8, 9 

ONLINE VÝUKA 

STŘEDA 18. 11. 2020 

1. učebnice str. 18, 19 
2. časování sloves mögen, wohnen, sein, kommen 
3. PS str.14/5, 15/8 

ÚKOLY K ODEVZDÁNÍ 

Pracovní sešit – pracujte až po ONLINE HODINĚ 

                                  str. 14/6…. poslech – zaškrtni, co slyšíš …. najdete opět v aplikaci TEAMS 
                                                      v souborech – složka výukové materiály   
                                  str. 14/7 …. vyplnit formulář  
                                  str. 15/9 …. doplň do vět správná slovesa ve správném tvaru 
                                    
!!!!!!!cvičení vyfotit ...2x foto a poslat v aplikaci TEAMS do JEDNOHO ZADÁNÍ 
 

Z. Oborníková 


